
TARTU LINNAVALITSUS 

M Ä Ä R U S 

Tartu 25. mai 1999.a nr 35 

Tartu Linnavalitsuse 03. detsembri 1998.a 
määruse nr 41 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 03. detsembri 1998. a määrusega nr 41 kinnitatud "Müügikoha 
paigaldamise korda" järgmiselt: 
1.1. Punkti 2.1: 

1.1.1. alapunkti 2.1.5 lisada pärast sõna "nõusolek" sõnad "või muu müügikoha 
paigaldamiseks asendiplaan.". 
1.1.2. täiendada alapunktiga 2.1.7 järgmises sõnastuses: 
2.1.7. toiduainete käitlemiseks müügikoha paigaldamisel Tartu Tervisekaitsetalituse 

nõusolek. 
1.2. Punkti 2.2 täiendada pärast sõna "dokumendid" sõnaga "maakorralduse,". 
1.3. Alapunkti 2.4.1 lisada pärast sõna "andmeid" sõnad "või ei ole esitatud kõiki punktis 2.1 

nimetatud dokumente või ei ole osakonna poolt määratud tähtajaks kõrvaldatud puudused 
esitatud dokumentides; 

1.4. Punkti 2.6 teist lauset täiendada pärast sõna "leidmisel" sõnadega "või linnakunstniku ja 
linnaarhitekti nõusolekul sobiva müügikoha kujunduse ja asukoha korral ". 

1.5. Punktides 2.7 ja 2.9 asendada sõnad "2.1.1, 2.1.2, 2.1.3 ja 2.1.6 " sõnadega "2.1.1, 2.1.2, 
2.1.3. 2.1.6 ja 2.1.7". 

1.6. Punkti 3.1 täiendada alapunktiga 3.1.3 järgmises sõnastuses: 
3.1.3. esitab avalduse müügikoha tegevuse lõpetamise kohta enne paigaldusloa tähtaja 
möödumist. 

2. Täiendada Tartu Linnavalitsuse 03. detsembri 1998.a määrusega nr 41 kinnitatud müügikohale 
paigaldusloa välja andmiseks esitatava avalduse vormi pärast sõna "KOOSKÕLASTUSED:" 
sõnadega: "TARTU LV MAAKORRALDUSE OSAKOND " 

3. Määrus jõustub 07. juunist 1999. a. 

6& ög&y/ 
Andrus Ansfp 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


